
2021年 3月 22日 

お客様各位  

日新製糖株式会社 

 

お客様相談室の電話受付再開について 

 

いつも弊社製品をご愛用賜りまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言に伴い、弊社お客様相談室では、従業員

の在宅勤務を実施し、お電話での受付をしばらくの間休止し、メールのみの受付とさせて

いただいておりましたが、3 月 21 日の緊急事態宣言の解除に伴い、電話受付業務を再開致

しました。電話受付休止期間中、お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけ致しましたこと

をお詫び申し上げますとともに、休止に対するご理解を賜りましたことを御礼申し上げま

す。 

 

以 上 


